关于恒生银行(中国)电话理财中心业务呼出号码临时变更公告

尊敬的客户：

 由于系统升级原因，恒生银行(中国)电话理财中心于2016年3月7日（星期一）起临时变更业务呼出显示号码为：

（020）38113400。后续安排将临行通知。

 如有任何疑问，请致电我行客户服务热线 8008 30 8008或4008 30 8008。

 特此公告。

                                                                                                         恒生银行(中国)有限公司

                                                                                  2016年3月8日